
Erityisluokanopettajan sijaisuus 8.8.2022-31.7.2023 
 
Tarjoamme sinulle mahdollisuutta päästä erityisluokanopettajaksi Sivistyskeskus Ahjon uusiin ja 
moderneihin opetustiloihin. Sivistyskeskus Ahjon tiloissa toimii 1.8.2020 toimintansa aloittanut Maiju 
Lassilan koulu, joka järjestää opetusta luokille 1-9. Koulussa järjestetään erityisopetusta myös pienryhmissä. 
Maiju Lassilan koulussa opiskelee 335 perusopetuksen oppilasta ja työskentelee päivittäin noin 40 
opetusalan ammattilaista. Sivistyskeskus Ahjossa toimivassa Tohmajärven lukiossa opiskelee reilut 50 
opiskelijaa. Sivistyskeskus Ahjossa perusopetus ja lukio-opetus toimivat tiiviissä yhteistyössä.  
 
Edellytämme opetushenkilöstön kelpoisuudesta annetun asetuksen mukaista erityisopettajan kelpoisuutta.  
Arvostamme erilaisten perusopetuksessa käytettävien tukimuotojen tuntemusta sekä taitoa suunnitella ja 
kehittää erityisopetusta koulumme tarpeisiin sopivaksi. 
 
Hakijalta edellytämme myös kykyä tehdä tiivistä yhteistyötä opettajien, erityisopettajien, vanhempien sekä 
oppilashuollon toimijoiden kanssa. Arvostamme oppilaslähtöistä työotetta, opettajakokemusta, sujuvia tvt-
taitoja sekä kehittämishalukkuutta.  Luemme eduksi myös opetuskokemuksen alkuopetuksesta. Tehtävien 
hoitaminen vaatii joustavuutta sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Virkasuhteen alussa 
ensimmäinen sijoitusluokka on 1.-2. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti 
(OVTES). Tehtävässä noudatetaan 4 kk:n koeaikaa.  
 
Valitun on esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) tarkoittama, voimassa oleva rikosrekisteriote. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen no 986/98 mukaisesti. 
 
Tehtävä on määräaikainen 1.8.2022–31.7.2023. Määräaikaisuuden perusteena sijaisuus. On mahdollista, 
että virka täytetään 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana. 
 
Hakuaika päättyy 30.5.2022 klo 12. Hakemukset kuntarekryn kautta. Haun päätyttyä kutsumme hakijoita 
haastatteluun 7.6.2022.  
 
Lisätietoja tehtävästä: Maiju Lassilan koulun rehtori Mona Lotta Savinainen 
mona.lotta.savinainen@edu.tohmajarvi.fi puh 050 57 46 581 
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